CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                   DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: PHÒNG KHÁM ĐA KHOA DÂN Y BIÊN HÒA

2. Địa chỉ: A17, A18+ 19, KP5, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

3. Thời gian làm việc hằng ngày của cơ sở khám bệnh,chữa bệnh :Từ thứ 2 đến chủ nhật: 6 giờ 30 - 20 giờ 00./.

4. Danh mục đăng  ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:  Nhân sự tăng

STT Họ và tên

Số giấy phép

hành nghề/Số

chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hành

nghề

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh khác ( Nếu có)

Ghi

chú

1

NGUYỄN

THÀNH LỄ

000108/VL-

CCHN

 Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Chẩn đoán hình

ảnh

         Từ 6h30 - 17h30

      ( Từ thứ 2 đến thứ 7 )

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Chẩn đoán hình ảnh

*Ghi chú:
1. Ngoài thời gian làm việc kể trên, để phù hợp với thời gian hoạt động của phòng khám, nhân viên y tế sẽ làm việc theo lịch ngoài giờ hành chính, chủ nhật, ngày Lễ, Tết theo sự

phân công của giám đốc cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

2. Phòng khám bố trí nghỉ bù vào các ngày khác để đảm bảo thời gian làm việc theo Luật lao động

                                                                                                                                                  Đồng Nai, ngày 19 tháng 07 năm 2024

                                                                                                                                                Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

                                                                                                                                          ( Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên )

                                                                                                                                                BSCKI. VŨ QUỐC ĐỐ

		2024-07-19T17:47:08+0700
	CÔNG TY TNHH PHÒNG KHÁM ĐA KHOA DÂN Y BIÊN HÒA
	I am the author of this document

		2024-07-29T07:14:15+0700
	Việt Nam
	Hoàng xuân Lâm<lamhx.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T07:33:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!